АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2020 года                                                                                               № 565
п. Шексна

О внесении изменений в постановление

администрации Шекснинского муниципального района

от 28.06.2010 года № 1194 «Об утверждении Порядка установления и

выплаты доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим

должности муниципальной службы органов местного самоуправления

Шекснинского муниципального района»

На основании Федерального закона от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении

изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования

сведений о трудовой деятельности в электронном виде», руководствуясь

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок установления и выплаты доплаты к

государственной пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной

службы органов местного самоуправления Шекснинского муниципального

района, утвержденный постановлением администрации Шекснинского

муниципального района от 28.06.2010 года № 1194 следующие изменения:

1.1. подпункт д пункта 10 изложить в следующей редакции:

«д) сведения о трудовой деятельности на бумажном носителе и (или)

копия трудовой книжки, заверенные надлежащим образом;»;

1.2. в Приложении 1 к Порядку слова «копия трудовой книжки»

заменить словами «сведения о трудовой деятельности и (или) копия трудовой

книжки».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                        С.М. Меньшиков